ROJAS, con base en el pagare desmaterializado No. 12181638, amparado con el 
certificado de Depósito e Administración para el ejercicio de derechos 
patrimoniales No. 0017761466, expedido por Deceval, otorgado por la parte 
ejecutada a favor de la accionante, por la suma de DOCE MILLONES SETECIENTOS 
CINCUENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS M.CTE, 
($12.754.854.oo) que corresponden al capital insoluto, más la suma de DOS 
MILLONES QUINIENTOS DIECINUEVE MIL OCHENTA Y CUATRO PESOS M.CTE. 
($2.519.084.oo) que corresponde a los intereses corrientes. Por ello, solicitó se 
librara mandamiento de pago por dichos valores, más los intereses moratorios 
desde que se hicieron exigibles hasta que sean cancelados en su totalidad según lo 
establecido por la Superintendencia Financiera, más las costas del proceso

[...]

con base en el pagare desmaterializado No. 12181638, amparado con el certificado 
de Depósito e Administración para el ejercicio de derechos patrimoniales No. 
0017761466, expedido por Deceval, otorgado por la parte ejecutada a favor de la 
accionante, por la suma de DOCE MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO 
MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS M.CTE, ($12.754.854.oo) que 
corresponden al capital insoluto, más la suma de DOS MILLONES QUINIENTOS 
DIECINUEVE MIL OCHENTA Y CUATRO PESOS M.CTE. ($2.519.084.oo) que 
corresponde a los intereses corrientes. Por ello, solicitó se librara mandamiento de 
pago por dichos valores, más los intereses moratorios desde que se hicieron 
exigibles hasta que sean cancelados en su totalidad según lo establecido por la

[...]

ello ofíciese conforme al art 11 de la ley 2213 de 2022 al tesorero- pagador de dicha 
entidad, a fin se sirva realizar los respectivos descuentos y sean puestos a 
disposición de este despacho constituidos como certificados de depósitos por 
intermedio del Banco Agrario de esta localidad. Limítese dicho embrago hasta la 
suma de treinta millones quinientos cuarenta y siete mil ochocientos setenta y seis 
pesos. ($30.547.876.oo). Adviértasele que si no cumple responderá conforme al 
numeral 9 y parágrafo 2 del art 593 del C. G del P. Ofíciese. – 

CUARTO: RECONOZCASE a la señora Amparo Conde Rodríguez, identificada con 
C.C N° 51.550.414 de Bogotá, y tarjeta profesional N° 52.633 del C.S.J.

[...]

VELASQUEZ, con base en el pagare desmaterializado No. 20564843, amparado con 
el certificado de Depósito e Administración para el ejercicio de derechos 
patrimoniales No. 0017759021, expedido por Deceval, otorgado por la parte 
ejecutada a favor de la accionante, por la suma de DOCE MILLONES SEISCIENTOS 
SETENTA Y UN MIL SEISCIENTOS OCHENTA PESOS M.CTE, ($12.671.680,oo)que 
corresponden al capital insoluto, más la suma de CUATROSCIENTOS UN MIL 
DOSCIENTOS SETENTA PESOS M.CTE. ($401.270.oo) que corresponde a los 
intereses corrientes. Por ello, solicitó se librara mandamiento de pago por dichos 
valores, más los intereses moratorios desde que se hicieron exigibles hasta que

[...]

VELASQUEZ, con base en el pagare desmaterializado No. 20564843, amparado con 
el certificado de Depósito e Administración para el ejercicio de derechos 
patrimoniales No. 0017759021, expedido por Deceval, otorgado por la parte 
ejecutada a favor de la accionante, por la suma de DOCE MILLONES SEISCIENTOS 
SETENTA Y UN MIL SEISCIENTOS OCHENTA PESOS M.CTE, ($12.671.680,oo)que 
corresponden al capital insoluto, más la suma de CUATROSCIENTOS UN MIL 
DOSCIENTOS SETENTA PESOS M.CTE. ($401.270.oo) que corresponde a los 
intereses corrientes. Por ello, solicitó se librara mandamiento de pago por dichos 
valores, más los intereses moratorios desde que se hicieron exigibles hasta que